
PĀRVEIDOJOŠA PIEREDZE LARISĀ, GRIEĶIJĀ

SVEIKI VISIEM!

MAN IR PRIEKS UN GODS DALĪTIES AR JUMS LIELISKAJĀ PIEREDZĒ, KO PIEDZĪVOJĀM
MŪSU NESENAJĀ APMĀCĪBU NEDĒĻĀ LARISĀ, GRIEĶIJĀ, MŪSU PROJEKTA "BOOST
TRAIN AND RETAIN" IETVAROS. ŠĪ NEDĒĻA ĻĀVA MUMS NE TIKAI PADZIĻINĀT
IZPRATNI PAR MŪSDIENU DARBA VIETAS PAMATPRASMĒM, BET ARĪ IEDVESMOJA
JAUNU REDZĒJUMU PAR TO, KĀ MĒS VARAM IETEKMĒT DARBINIEKU DZĪVI.

"BOOST TRAIN AND RETAIN" IR PĀRSPĒJIS MŪSU CERĪBAS TĀ SASNIEDZAMĪBAS UN
IETEKMES ZIŅĀ. PATIESĀ INTERESE, KO TAS IR RADĪJIS, JO ĪPAŠI CILVĒKRESURSU
PASNIEDZĒJU VIDŪ, LIECINA, KA MŪSDIENU UZŅĒMUMOS IR SVARĪGI UN
NEPIECIEŠAMS KONCENTRĒTIES UZ MĪKSTAJĀM PRASMĒM. UZTUROTIES LARISĀ, MĒS
KONCENTRĒJĀMIES UZ TĀDĀM GALVENAJĀM PRASMĒM KĀ LAIKA PĀRVALDĪBA,
LĒMUMU PIEŅEMŠANA UN UZDEVUMU PRIORITĀŠU NOTEIKŠANA.

Vieglās prasmes, kuras bieži vien netiek novērtētas, ir efektīvas un harmoniskas darba
vides mugurkauls. Tas nenozīmē tikai to, ka mēs esam efektīvāki ikdienas darbos, bet arī
par izaugsmi kā indivīdiem.

Newsletter IV

TRENIŅNEDĒĻA  Larissā

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of
the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the
European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European
Union nor EACEA can be held responsible for them.

Jaunumu lapa IV



 Spēja pārvaldīt savu laiku ne tikai uzlabo
mūsu produktivitāti, bet arī ļauj mums
līdzsvarot savu personīgo un profesionālo
dzīvi. Apzinātu lēmumu pieņemšana un
atbilstošu prioritāšu noteikšana palīdz mums
ar pārliecību un skaidrību stāties pretī
izaicinājumiem, kas savukārt samazina stresu
un palielina apmierinātību ar darbu.

Mūsu apmācību nedēļa Larisā bija ideāls
profesionalitātes un draudzības sajaukums.
Mēs tikāmies, lai organizētu un strukturētu
savu pieeju, nodrošinot, ka katrs apmācības
aspekts ir saskaņots ar mūsu ietekmes
mērķiem. Apmācība bija patiesi veiksmīga, ar

aktīvu līdzdalību, kas atdzīvināja saturu. Dalībnieki ne tikai apguva jaunas
tehnikas un metodes, bet arī varēja tās pielietot reāllaikā, veicot dinamiskas un
sadarbības aktivitātes.

Bet mūsu pieredze Larisā nebija viss darbs. Pateicoties mūsu grieķu saimniekiem
Innovation Hive, mēs izbaudījām Grieķijas bagāto kultūru un viesmīlību.

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of
the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the
European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European
Union nor EACEA can be held responsible for them.

Jaunumu lapa IV



Paldies visiem, kas piedalījās un palīdzēja padarīt šo apmācību nedēļu par
neaizmirstamu un pārveidojošu pieredzi. Mēs virzāmies uz priekšu ar
pārliecību, ka esam uz pareizā ceļa, ietekmējot dzīvi un veidojot labāku
nākotni, pa vienam darbiniekam.

Ar sajūsmu un pateicību,

Boost Train and Retain komanda

 Mēs dalījāmies ar tradicionālajām vakariņām,
kas ne tikai iepriecināja mūsu aukslējas, bet arī
stiprināja attiecības starp partneriem. Mēs
izpētījām pilsētu, tās muzejus un vēsturi, kas
mūsu apmeklējumam pievienoja kultūras un
personīgās baudas dimensiju.

Pārdomājot šo nedēļu, mēs saprotam, cik
mums ir paveicies strādāt pie projekta, kam ir
potenciāls ne tikai pārveidot organizācijas, bet
arī individuālās dzīves. Dalītās zināšanas un
pieredze neaprobežojās tikai ar profesionālo
jomu; tās tika paņemtas mājās, ietekmējot to,
kā mēs pārvaldām savu ikdienas dzīvi,
attiecības un personīgo izaugsmi.

Šīs nedēļas panākumi mūs ir virzījuši uz
priekšu ar jaunu entuziasmu un apņēmību.

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of
the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the
European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European
Union nor EACEA can be held responsible for them.

SOCIĀLIE MĒDIJI

Projekta Facebook lapa

Jaunumu lapa IV

https://www.facebook.com/profile.php?id=100086207663383

